
KONGRESOVÉ CENTRUM PRAHA
MODERNÍ PŘÍSTUP ZA MIMOŘÁDNÝCH OKOLNOSTÍ

Vážíme si Vaší přízně, a proto se stále snažíme držet krok s dobou a i za mimořádných 
okolností Vám umožnit pořádat své akce bezpečně a profesionálně.

Zajišťujeme:
 Přetlakovou klimatizaci prostor – použitý vzduch je odváděn mimo budovu a čerstvý

   je nasáván v jiné části venkovních prostor
 Pravidelnou dezinfekci prostor, dveří a klik
 Doplňování dezinfekčních prostředků na toaletách
 Bezpečnost zaměstnanců KCP – měření teploty, osobní ochranné pomůcky

Nabízíme:
 Velké sály s dostatkem prostoru pro umožnění rozestupů, včetně prostorných foyer,

   které lze variabilně přizpůsobit Vašim potřebám
 Parkovací stání se samostatným přístupem z parkingu
 Možnost dezinfekce mobiliáře během přestávek akce a zajištění dezinfekce u vstupů
 Oddělené vstupy do budovy a vytvoření koridorů pro registraci a pro přístup do

   jednacích prostor
 Bezdotyková registrace příchozích
 PCC live TV studio pro virtuální prezentace
 Hybridní akce z 1 až 30 sálů zároveň
 Pronájem designových KOMA buněk na terase před budovou KCP, vhodných pro

   venkovní akce, výstavy a pop–up story

Budova KCP se nachází v širším centru Prahy, přímo u metra C – Vyšehrad a nabízí 
velkolepé pohledy na panorama města a Pražského hradu.




